Otterbine Barebo Inc.
Fractional-serien
Installationshandbok CE

Handbokens artikelnr; 75-0010 Rev 01



SAKERHET
ELEKTRISKT ARBETE FAR ENDAST UTFORAS AV EN BEHORIG ELEKTRIKER OCH | ENLIGHET MED ALLA
TILLAMPLIGA ELSAKERHETSFORESKRIFTER

AKTSAMHET: Strommen till enheten maste matas genom en reststromsenhet (RCD) med en markreststrom pa hogst 30
mA och all utrustning maste vara korrekt jordad.

AKTSAMHET: Anvand inte utrustningen nar folk befinner sig i vattnet, stang alltid av all utrustning innan service eller
underhall utférs

AKTSAMHET: HALL HANDERNA BORTA FRAN IMPELLERN VID DRIFT!

Koppla fysiskt bort utrustningen fran stromkallan innan du kliver, vadar eller simmar i vattnet.

STAY OUT OF WATER WHEN

i ‘ EQUIPMENT IS ENERGIZED SP|1N'UNRIB'|‘NGE FltoMTETEI\!-ELER
A % o
[ 4

ELECTRICAL SHOCK HAZARD

Disconnect From Electrical Supply
When Servicing This Equipment

Unplug Or Switch Off All Appliances In The Water ‘ i A\ WARNING

Before Carrying Out Maintenance
This Product Must Be Properly Grounded ‘

KEEP HANDS CLEAR

TENIR LES MAINS ELOIGNEE

VARNINGAR

« Utrustningens driftstemperaturintervall &r -12 °C till 40 °C (10 °F till 104 °F).
» Om stromsladden skadas, maste den bytas av en auktoriserad Otterbine-distributor.

INSPEKTERA UTRUSTNINGEN

Inspektera utrustningen och rapportera omedelbart eventuella transportskador till den speditér som levererade din enhet.
Enhet - Kontrollera namnplaten som sitter pa enhetens hdlje och se efter att du har fatt en enhet med ratt effekt och
spanning.

PCC-enhet - Verifiera att PCC-enheten &r kompatibel med luftarens effekt och spanning. Kontrollera de elektriska
specifikationer som anges pa markskylten pa insidan av dérren pa PCC-enheten vid leverans fran Otterbine.
Natkabelenhet - Bekrafta ratt kabeltjocklek och langd.

FOR RATT GARANTISKYDD, SKICKA IN DITT GARANTIREGISTRERINGSKORT ELLER
REGISTRERA ENHETEN ONLINE PA www.otterbine.com/warrantyform

ELEKTRISK INSTALLATION

KOPPLA ALLTID IFRAN UTRUSTNINGEN FRAN STROMFORSORJININGEN INNAN SERVICE- OCH UNDERHALLSARBETEN
UTFORS.

Aktsamhet: Skydd med reststromsenhet krdvs. Om reststromsenhet inte anvands som skydd finns risk for
allvarliga eller livsfarliga elektriska stotar.

Ledarna i stromforsorjningskabeln ska vara korrekt dimensionerade sd att spanningsfallet i systemet, mellan strémkallan
och enheten, blir hdgst 5 %. Underlatenhet att gora detta kan skada enheten och ogiltigférklara garantin.

Fractional-serien, 50 Hz. Elektrisk specifikation
Stromstyrka vid Maximal langd p&
hk Spanning (V) Antal faser full be(IAa)stnlng kabel, 12 AWG
1/2 220-240 1 2,6-2,8 600
PCC-enhetens placering: 1. PCC-enheten far inte ga att na fran vattnet.

2. Undvik att montera PCC-enheten i direkt solljus.



FONTAN MED LUFTARE | FRACTIONAL-SERIEN

MOMENT 1 — SATT FAST FASTENA PA FLOTTOREN MOMENT 2 — PLACERA MOTORN MELLAN FASTENA

ANVAND 10 mm HYLSA
med FORLANGNING FLOTTORFASTE PASSA IN DE
Max. atdragningsmoment =\ NEDRE PLATTA DELARNA
8 Nm/70 in-lb “‘\27/<x2 HALUPPSATTNING™, |. AV HUSRINGARNA
¥ EOR HOG VOLYM A MOT FASTENA
. ALLA OVRIGA
‘/28 AN SPRAYMONSTER
\&O/x4 ANVANDER GVRE o 5
\ HALUPPSATTNING -y avin
. -V/I’ s
N ) )
I L
B —_J

P —)

3

MOMENT 3 — SATT ENHETEN PA PLATS OCH DRA AT SKRUVARNA MOMENT 4 — MONTERA DRAGAVLASTANDE

BUNTBAND

SKAR AV
OVERSKOTTET
FRAN BUNTBANDET

ANVAND 10 mm HYLSA
Max. atdragningsmoment
8 Nm/70 in-Ib

1|
mvaviy
G ﬂ((((((((

AR ||Il||‘.
W L =
-

FAST FARGAD LINS PA
BENEN (TILLVAL)

NAPP FAST
SFIXTURENSI - > . BIND FAST
FORGRENING OCH
KABEL UNDER
FLOTTOREN OCH
DET INRE FILTRET
NAR SADANT
ANVANDS




MOMENT 6 — SATT FAST FILTRET (ANVANDS EJ MED OMRORARE)

NAR FILTER INTE ANVANDS SKA SKRUVARNA SKRUVAS TILLBAKA | HALEN
OCH OANVANDA HAL | FLOTTOREN ALLTID PLUGGAS ELLER TATAS

ANVAND FILTRET FOR ATT FORHINDRA ATT
PUMPKAMMAREN SATTS IGEN AV STORRE FOREMAL
(GEMINI OCH HOGVOLYM MINDRE BENAGNA ATT SATTAS IGEN)

FAST FILTRET FAST SKRUVARNA (8) MED JAMNA MELLANRUM
VID FLANSEN ANVAND DORN ELLER FORBORRA 2,5 mm (3/32”) HAL

/ PLACERA KABELN

[ MELLAN FLOTTOR
26 OCH FILTER (FAST |
FLOTTOR)

9

--------------

MONTERING OMRORARE | FRACTIONAL-SERIEN

MOMENT 1 — PLACERA MOTORN MELLAN FASTENA MOMENT 2 — SATT ENHETEN PA PLATS OCH DRA AT SKRUVARNA

FAST ALLTID KABELN |

PASSA IN DE .
SS FASTE ENLIGT TIDIGARE

PLATTA DELARNA

AV HUSRINGARNA ILLUSTRATIONER ANVAND 10 mm NYCKEL
[ N Max. atdragningsmoment
N T =\ MOT FASTENA 8 Nm/70 in-lb
284 (1554 (145xa ™
\\‘ \\
N PLACERA

\ KABELANSLUTNINGEN
N\ e /! MOT FLOTTOREN
= 0 HAL FOR /

i FLOTTORFASTE
FOR BLANDARE

JUSTERA VINKELN PA OMRORARE | FRACTIONAL-SERIEN
LOSSA SKRUVARNA, JUSTERA LAGET OCH DRA AT Maximalt atdragningsmoment: 8 Nm/70 in-Ib

LOSSA 4
BULTAR

(2 PA VARDERA




MOMENT 1 — ELANSLUTNI

PASSA IN | UTTAGET | HANANDEN OCH
GANGA FAST KOPPLINGEN | SKOTTET

FOR HAND

FORBERED ENHETEN FOR START

NG MOMENT 2 — FASTSATTNING AV FORTOJNINGSLINOR OCH START
SATT FAST FORTOJININGSLINORNA | STOLPAR PA DAMMKANTEN, | JORDANKARE

ELLER

| TYNGDER (PA MINST 7 kg VARDERA)

~

/

BLANDARE
FAST TRE (3) FORANKRINGSLINOR | FLOTTOREN ENLIGT BILDEN NEDAN

FOR FORANKRINGSLINOR
(MEDFOLJER EJ), ANVAND
SYNTETREP ELLER

VAJER | ROSTFRITT STAL

VATTENFLODE

FONTAN MED LUFTARE

JORDANKARE

ELKABEL FAR INTE
LAMNAS SLACK

I

ANVAND TVA (2) ELLER TRE (3) FORANKRINGSLINOR

KAPPAR

TYNGDER

SE TILL ATT FONTANEN | FRACTIONAL-SERIEN INTE SKADAS

KORTA INTERVALL)

IVarning!

SKADOR ORSAKADE AV FRYSNING TACKS INTE AV GARANTIN
LAT ALDRIG ENHETEN GA "TORR" UTANFOR VATTNET

e Lat aldrig fontaner i Fractional-serien vara igang ovanfér vattenytan (UTOM NAR DU PROVKOR DEN | YTTERST

e Ta upp enheten ur vattnet nar frost kan férvantas och temperaturen sjunker under 0 °C.
e Om enheten forvaras inomhus vid en temperatur hogre an 0 °C héller den langre.

e Anvandningsdjupet &r 0,

e Ta vid behov bort skrap fran filtret och fran enhetens insug.

4 m.

¢ Inspektera och rengdr hals- och munstyckskomponenter efter behov.
e Rengor arligen enheten och kablarna och kontrollera dem med avseende pa fysiska skador



KOMPONENTLISTA OCH SPRANGSKISS, FRACTIONAL-SERIEN

Fractional Series Parts List

ITEM|QTY|PART NUMBER| DESCRIPTION
1 30-0001 |Motor - 1/2HP
115/230V
1Ph, 50/60Hz.
2 |1 28-0005 |Mechanical Seal Washer
311 49-0054 |Mechanical Rotary Seal
4 |1 42-0100 |Motor Base Plate
511 49-0056  |O-ring, Motor Base Plate
6 | 4 22-0040 |Bolt, M6-1 x 40mm Sealing Hex
7 |1 47-0012  |Motor Housing, 304 S/S
8 |1 42-0101 |Housing Ring
9 | 6 26-0006  [Nut, M5 Nylon Locknut
10 | 6 22-0006 |Bolt, M5 x 35mm Hex
11 [ 6 28-0016 |Washer, M5 Flat
13 ]1 40-0014  |Slinger Disc, 50 Hz.
14| 9 28-0023  |Washer, M6 Fender
15[ 9 28-0021  |Washer, M6 Split Lock
16 | 2 24-0022  |Bolt, M6-1 x 20mm Hex
17 | 1 42-0104 |Intake, Decorative Impeller
18 |1 49-0055 |O-ring, Intake
20 | 1 42-0103 |Chamber, Decorative Pump
21 | 1 42-0110  |Nozzle, Phoenix
22 | 1 42-0111 |Nozzle, Rocket
23 | 2 42-0102 |Chamber, Open Throat
24 | 4 | 24-0010 or |Screw, M4 x 16mm
24-0034 Screw, M4 x 30mm (High Volume)
25 | 4 28-0015 |Washer, M4 Split Lock
26 | 4 28-0014 |Washer, M4 Flat
27 | 4 40-0017  |Bracket, Float
28 | 8 22-0041  [Bolt, M6-1 x 14mm Hex
29 | 2 10-0004 |Qil Plug
30 | 1 42-0042  |Float
31 | 1 49-0057  |O-ring, Bulkhead
32 | 2 GP5008 |Cable Tie
33| 1 MP6510 |Connector, Bulkhead
34 |1 35-0019  |Connector, Harmonized Pigtail
35| 4 41-0064 |High Volume Throat Spacer
36 |1 15-0026  |Screen
37 | 8 BP2803B  |Screw, 10 x 3/4" S/S Hex Head
38| 8 800-011 |Washer, 10 x 1" S/S Fender
391 47-0002  |Ground Clip
40 |1 178-003B |Connector, Ring




MONTERING MONSTERKOMPONENT

ROCKET

X X %
AEP
STAGAGTANG
\ o

‘/; ‘ ,

©OREe @e®@®
U7 { O

N \ / ,

N A

PHOENIX

x
: v B\ /) 77 N
2RE @ @@M@@

{
\ |

/

L/

g,

-

MINI
MATT PA ENHETEN

4 x 30mm

=
@ ©) @ @
Y Y Y
\ |

X

\ / |

¥ =
g0 g €D

o”.oo.

STOR VOLYM

\
\

i,
\
£ N
@O®EO

QR ® ©OO®®
LAY = & =) =

OMRORARE

\ 685.8 mm [27.00 in]

"\ $685.8 mm [27.00 in]

685.8 mm [27.00 in]

T esssmm[27.00in]
-
|

-
|

108.0 mm [4.25 in]

108.0 mm [4.25 in]

y

314.9 mm [12.40 in]

5
o
0
wn
4
fa
E
£
~
©
foad
(22}

206.9 mm [8.15 in]

)
-
£
o
n
w
—
=
E
£
e
f5a)
a
)

285.8 mm [11.25in]

I

142.2 mm [5.60 in]



Begransad garanti
Otterbine®-produkt

Otterbine forsakrar att om en produkt fran OTTERBINE under garantitiden uppvisar
defekter med avseende pa felaktigt utforande eller material, garanteras Koparen i
samband med forsaljningen, att OTTERBINE antingen reparerar eller ersatter namnda
produkt — beroende péa vad som kravs for att aterstalla den till tillfredsstallande
funktionalitet, utan kostnad for det material eller arbete som kravs, forutsatt att
Kdparen skickade sitt garantikort till OTTERBINE inom 15 dagar efter det ursprungliga
mottagandet; produkten ska levereras, forskottsbetald, i originalférpackningen eller
annan forpackning som erbjuder fullgott skydd, till OTTERBINE eller annan inrattning
som har godkants av OTTERBINE och som ska utféra namnda reparation eller byte
eller, om produkten har kopts av godkand OTTERBINE-aterférsaljare, till denna
aterforsaljare; produkten far inte ha andrats, reparerats eller servats av nagon annan
an OTTERBINE, en serviceinrattning eller av godkand OTTERBINE-aterforsaljare eller
godkéand servicestation, och produktens serienummer far inte ha tagits bort eller
andrats; produkten far heller inte ha utsatts for blixtnedslag, force majeure, vandalism,
frysning, olyckshandelse, missbruk eller averkan, och ska ha installerats i enlighet med
tillampliga eltekniska reglementen (inklusive tillampligt elskydd), samt ha installerats,
anvants och underhallits i enlighet med anvisningarna i den manual som medfdljde
OTTERBINE-produkten. OTTERBINE-produkten maste inspekteras fysiskt varje ar, for
att sakerstélla att enheten, kontakten och néatsladden inte ar skadade och i bra
fungerande skick.

Inga underférstadda garantier av nagot slag utfasts av OTTERBINE i samband med
denna produkt och inga andra garantier, vare sig uttryckta eller underforstadda,
inklusive underforstddda garantier om séljbarhet och lamplighet for ett visst syfte, ska
tilampas pa denna OTTERBINE-produkt. Om denna OTTERBINE-produkt skulle visa
sig vara defekt i utférande eller material, & kundens enda atgard att fa enheten lagad
eller utbytt, som uttryckligen ndmnt ovan och under inga omstandigheter kommer
OTTERBINE att ansvara for eventuella forluster, skador eller personskador, direkta
eller foljdskador, uppkomna av anvandningen eller oférmaga att anvanda
OTTERBINE-produkten, inklusive men inte begrénsat till kundens inképskostnad,
forlorade vinster, goodwill, skador pga. forlust av produkten eller avbrott pa tjanster,
eller personskador pa kunden eller annan person.



Water Works With Otterbine!

INSTRUKTIONER OCH NARMARE INFORMATION OM OTTERBINE-
PRODUKTERNA

FINNS PA VAR WEBBPLATS:

www.otterbine.com

Otterbine/Barebo, Inc.
3840 Main Rd. East
Emmaus, PA. 18049

USA
1-800-AERS8TER * (610) 965-6018
FAX: (610) 965-6050
E-post: aeration@otterbine.com



